
1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

3.._
\

Kupní smlouva

Dle § 409 a násl. Obchodního zákoníku

 

Prodávající: Kupující:

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA -

r.o. BECHOVICE

sídlo: U Blaženky 2155/18 a Českobrodská 3’

150 00 Praha 5

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze oddíl C vl. 6108

190 11 Praha - Běchovice

  

 
 

 
 

  

  

  

lČ:v44846444 lČ: 00240044

DlC: CZ44846444 DIČ: cz00240044

Jednajici: Zastoupen:

ing. Jiří Urbanec, prokurista Ing. Ondřej Martan, starosta

Bankovní spojení: Bankovní spojení:  
   

č|.1

Předmět smlouvy

Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě podrobně

specifikovaný včl. 2 této smlouvy a převést na Kupujícího vlastnické právo kpředmětu koupě

a Kupujicí se zavazuje uhradit Prodávajicimu kupní cenu dle čl. 3 této smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Vstupní

portály pro budovy 564 a 557 (Sociální služby Běchovice, z.ú.) II.“, která byla zadána vrámci

veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 3 zákona) č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

v platném znění.

či. 2

Předmět koupě

q

Předmětem koupě jsou 4 ks automatického dveřního systému Besam, vč. příslušenství (dále jen

„Předmět koupě“)

Technická specifikace Předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou

součást této smlouvy.

Čl. 3

Kupní cena, platební podmínky

Kupní cena je sjednána takto:

Kupní cena předmětu koupě 346.000,- Kč

DPH 15% 51.900,- Kč

Cena celkem vč. DPH 15% 397.900,- Kč

% * 1 \\X



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

Kupni cena je konečná a zahrnuje náklady na dopravu Předmětu koupě do místa dodání, uvedení

Předmětu koupě do provozu a zaškolení obsluhy. Překročení kupní ceny je možné pouze v případě

změny sazby DPH.

Kupní cena bude hrazena na základě konečné faktury.

Konečná faktura ve výši 100% z kupní ceny bude vystavena po předání a převzetí Předmětu koupě dle

čl. 4 této smlouvy a bude splatná do 30 dní od jejího vystavení.

Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

Čl. 4

Dodání Předmětu koupě

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět koupě do 6 kalendářních týdnů od podpisu smlouvy.

Misto dodání Předmětu koupě je na adrese: Za Poštovskou zahradou č.p.564 a č.p.567, 190 11 Praha

9 - Běchovice.

Prodávající je povinen písemně informovat Kupujícího, že Předmět koupě je připraven kpředání

a převzetí v místě dodání. Kupující je povinen Předmět koupě převzít do 5 pracovních dnů od doručení

informace Prodávajícího. Informaci lze doručit i e-mailovou cestou na e-mailovou adresu Kupujícího:

[michal.pivonka©praha-bechovice.cz]

Společně s předáním Předmětu koupě je prodávající povinen předat Kupujícímu veškeré doklady, které

jsou nutné k převzetí a užívání Předmětu koupě, zejména: návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,

katalog náhradních dílů, apod.

Součástí předání Předmětu koupě je jeho uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

Předání a převzetí Předmětu koupě smluvní strany stvrdí podpisem předávacího protokolu.

Čl. 5

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na Předmětu koupě

Vlastnické právo k Předmětu koupě nabývá Kupující úplným zaplacením kupní ceny.

Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě.

4,

Čl. 6

Záruční a pozáruční podmínky

Prodávající přejímá závazek, že Předmět koupě bude po dobu 24 měsíců plně způsobilý k řádnému

užívání dle garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad Předmětu koupě jako celku a

bez jakýchkoli vad jednotlivých částí Předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále

Prodávající za vady vzniklé chybnou funkcí Předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba počíná běžet

ode dne převzetí Předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Místem plnění záručního servisu

je sídlo Prodávajícího, resp. pověřeného (autorizovaného) servisu. Práce i náhradní díly na odstranění

záručních vad jsou poskytovány bezplatně. Opravy a prodej náhradních dílů zajišt'uje vplné míře

Prodávající.

V záruční době 24 měsíců budou zajištěny bezplatné záruční prohlídky dle požadavků výrobce.



 

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

7.1.

7.2.

8.1.

Lhůta pro prokazatelně zahájení odstranění závad či nedodělků v záruční době od oznámení závady

či nedodělku je stanovena na 24 hodin od písemného oznámení závady.

Dodavatel bude zajišťovat pozáruční servis po dobu minimálně 36 měsíců od konce záruční doby. Po

tuto dobu je povinen zajistit dodávky náhradních dílů a příslušenství, tak aby byla zjištěna jeho plná

provozuschopnost po dobu minimálně 5-ti let od předání a převzetí předmětu plnění smlouvy.

Všechna oznámení vad, reklamace případně potřeba záručních oprav budou oznamována zadavatelem

dodavateli elektronicky na e-mailovou adresu servls©besamcom s následným odesláním dotčené

listiny doporučenou poštou do sídla dodavatele. Rozhodující je přijetí oznámení v elektronické podobě.

Lhůta pro započetí odstranění závad a případných nedodělků u předmětu plnění smlouvy v pozáruční

době je dle platné legislativy, či dle podmínek uvedených v servisní smlouvě hodin ode dne písemného

oznámení závady.

Všechna oznámení vad, reklamace případně potřeba záručních a pozáručních oprav budou

oznamována kupujícím dodavateli elektronicky na domluvenou e-mailovou adresu s následným

odesláním dotčeně listiny doporučenou poštou do sídla dodavatele. Rozhodující je přijetí oznámení

v elektronické podobě.

Poplatek za příjezd k servisnímu zásahu v místě sídla kupujícího resp. v okruhu do 30 km od místa

sídla kupujícího je stanoven na 700,-Kč nebo 13,-Kč/km Kč bez DPH. v případě, že bude servisní zásah

kvalifikován jako mimozáruční.

Poplatek za příjezd k pozáručnímu servisnímu zásahu v místě sídla zadavatele resp. v okruhu 30 km

od sídla kupujícího je stanoven na 700,-Kč nebo 13,-Kč/km Kč bez DPH.

Cena za 1 hodinu pozáručního servisního zásahu je stanovena na 520,—Kč Kč bez DPH/1 hodinu.

V ostatním se úprava poskytované záruky plně řídí ustanoveními všeobecných záručních podmínek

Prodávajícího (výrobce), které jsou součástí záruční a servisni knížky (záruční a servisní knížka bude

Kupujícímu předána spolu s předáním a převzetím Předmětu plnění smlouvy).

Cenu náhradních dílů účtovaných v rámci pozáručního servisu může dodavatel každý rok zvyšovat

maximálně o míru inflace vyhlašovanou Českým statistickým úřadem za předchozí rok. (Např. v roce

2017 bude použita míra inflace vyhlášená ČSÚ za rok 2016), pokud se Zadavatel s dodavatelem

nedohodnou jinak (např. v případě neočekávaného zvýšení cen náhradních dílů na trhu). Zadavatel má

možnost, vyžádat si aktuální cenik náhradních dílů jako přílohu kupní smlouvy.

Čl. 7 "

Odpovědnost za vady

Vady Předmětu koupě oznamuje Kupující Prodávajícímu neprodleně po jejich zjištění

Z vad Předmětu koupě vznikají Kupujícímu tyto nároky:

a) odstranění vad opravou

b) odstranění vad dodáním náhradního nebo chybějícího dílu

Čl. 8

Smluvní pokuty

V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě dle odst. 4.1. této smlouvy je Prodávající

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,-- Kč bez DPH za každý pracovní den prodlení,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Zr



8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

9.1.

9.2.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

V případě prodlení Kupujícího s uhrazením faktury dle odst. 3.3. této smlouvy je Kupující povinen uhradit

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % fakturovaná částky za každý pracovní den prodlení.

V případě prodlení Kupujícího s převzetím Předmětu koupě ve lhůtě dle odst. 4.2. této smlouvy je

Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý pracovní den prodlení.

Smluvní pokuta z nenastoupení k odstranění vad a nedodělků na předmětu zakázky ve stanovené lhůtě,

a smluvní pokuta za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad je 2000,- Kč bez

DPH za každý den prodlení v záruční době.

Smluvní pokuta z nenastoupení k odstranění vad a nedodělků na předmětu zakázky ve stanovené lhůtě,

a smluvní pokuta za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad je 1500,- Kč bez

DPH za každý den prodlení v pozáruční době.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škodu způsobené porušením povinnosti, na

kterou se vztahuje smluvní pokuta, tuto škodu je povinná strana povinna uhradit v plném rozsahu.

Čl. 9

Ostatní smluvní ujednání

Prodávající je povinen ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Smluvní strany jsou povinny:

a) poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu

b) podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky

související s projektem nebo jeho realizací

c) poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí

d) provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a o

těchto následně informovat příslušný kontrolní orgán, kupujícího (zadavatele)

e) archivovat originál Kupní smlouvy včetně jejích případných dodatků ajejích příloh, veškeré originály

účetních dokladů.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud kdohodě nedojde,

sjednávají smluvní strany jako místně příslušný Městský soud prvního stupně.

Kupující se zavazuje neprodleně oznámit Prodávajícímu jakékoliv změňy týkající se jeho bankovního

spojení, vzniku platební neschopnosti a soudního opatření na jím dosud nezaplacený Předmět koupě.

Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické poruchy, stávky,

výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinnosti na straně Prodávajícího po dobu a v rozsahu

účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. Totéž platí, i když uvedené události nastaly

u subdodavatelů.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má právní sílu originálu.

Tato smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu této smlouvy.



10.8. Obě strany souhlasí v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím,

v platném znění) s možností zpřístupněnim či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož

i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kteremu může kdykoliv budoucnu dojit.

Přílohy: 1. Technická specifikace Předmětu koupě včetně požadovaných parametrů

V Praze dne 2. Q. 2016 V Praze dneÉ/Q'ÉŽ. 2016
  

Za Prodávajícího:

 

Za Kupujícího:

p orurista

  



 
 

Příloha: 1. Technická specifikace Předmětu koupě včetně požadovaných parametrů

Všechny dveře jsou v souladu s ČSN EN 16005, obsahují multifunkční čidla a boční bezpečnostní

sensory.

Produktové řešení Množství

vnitrni vstupní dvere_1ks

ADS BESAM posuvný s nosníkem, 2 pevná a 2 posuvná dveřní křídla z tenkostěnných profilů 1

Šířka ra'mu (FW): 2100

Výška rámu (FH): 2202

Čistá průchozí šířka (COW): 900

Délka krytu (CL): 2024

Typ pohonu: Dvoudílný pohon

Bezpečtnostní vzdálenost (X): 120

Čistá podchozí výška (COH): 2000

Povrchová úprava: RAL

Barva: Nezadáno

Mechanický zámek: Bez mechanického zámku

Typ skla: Laminované 8mm

Nákladový faktor skla (z výroby): O

Nosný profil pohonu: 1964

Programový volič: PSO-SR programový volič :; PSK—GU

Elektrický zámek: Bez sepnutí při výpadku napětí LDP

Bezpečnostníjednotka: Elektrická nouzová jednotka

24V Baterie

LF Slim — nadsvětlík 3 panely 1

Šířka nadsvětlíku (mm): 2100

Výška nadsvětlíku (mm): 618

Povrchová úprava: RAL

Barva: Nezadáno

Nákladový faktor skla (z výroby): 0

SC31—M Kombinovaný senzor

Sensor SC31—E

Bezpečnostní OA Sensor monitorovaný

Doprava, montáž H
w
y
—
>
.
-

Celkern za položku 62 296,00 Kč

1/3



Produktové řešení

vnitrni vstupní dvere 1ks

ADS BESAM posuvný bez nosníku, 2 posuvná dveřní křídla z tenkostěnných profilů

CL

Množství

 

l
l “l
í

 

 

FH

       

 

  

 

 

Šířka rámu (FW): goo

Výška ra'mu (PH): 2000

Čistá průchozí šířka (COW): 900

Délka krytu (CL): 2024

Typ pohonu: Dvoudílný pohon

Čistá podchozí výška (COH): 2000

Povrchová úprava: RAL

Barva: Nezadáno

Dojezdový profil (na stěnu): U—profil

Mechanický zámek: Bez mechanického zámku

Typ skla: Laminované 8mm

Nákladový faktor skla (z výroby): O

Nosný profil pohonu: 1964

Programový volič: PSO-SR programový volič s PSK-SU

Elektrický zámek: Bez sepnutí při výpadku napětí LDP

Bezpečnostní jednotka: Elektrická nouzová jednotka

24V Baterie

SC31-M Komblnovaný senzor

Sensor SC31-E

Bezpečnostní OA Sensor monitorovaný

LF Slim — pro nosník - 2

Šířka rámu (FW): 1800

Výška rámu (FH): 2145

Šířka levého bočního výkladce (mm): 300

Šířka pravého bočního výkladce (mm): 600

Povrchová úprava: RAL

Barva: Nezadáno

Typ skla: Laminované 8mm

Nákladový faktor skla (2 výroby); 0

Délka nosníku: 1800

Produktové řešení

LF Slim » nadsvětlík 3 panely

Šířka nadsvětlíku (mm): 1800

Povrchová úprava: Stříbrný elox

Typ skla: Laminované 6mm

Nákladový faktor skla (z výroby): 0

Výška nadsvětlíku (mm): 895

Doprava, montáž

2/3

1

1

2

1

Množství

1

1

Celkem za položku 62 196,00 Kč



Produktové řešení Množství

venkovni vstupní dvere__2ks

ADS BESAM posuvný s nosníkem, 2 pevná a 2 posuvná dver'ní křídla z tenkostěnných profilů, IZO sklo 2

sirka rámu (FW): 2009

Výška rámu (FH): 2202

Čistá průchozí šířka (COW): 948

Délka krytu (CL): 2126

Typ pohonu: Dvoudílný pohon

Bezpečtnostni vzdálenost (X): 65

Čistá podchozí výška (COH): 2000

Povrchová úprava: RAL

Barva: Nezadáno

Mechanický zamek: Bez mechanického Zarnku

Typ skla: Izolační laminované 22mm ISO (3/10/(1

Nákladový faktor skla (z výroby): 0

Nosný profil pohonu: 2060

Programový volič: PSO>5R programový volič s PSK-GU

Elektrický zámek: Bez sepnutí při výpadku napětí LDP

Bezpečnostní jednotka: Elektrická nouzová jednotka

24V Baterie

LF Slim IZO - nadsvětlík 3 panely 1

Šířka nadsvětlíku (mm): 2090

Výška nadsvětlíku (mm): 478

Povrchová úprava: RAL

Barva: Nezadáno

Nákladový faktor skla (z výroby): 0

SC31-M Kombinovaný senzor

Sensor SC31fE

Bezpečnostní OA Sensor monitorovaný

H
N
D
—
A
H

Doprava, montáž

Celkem za položku 138 490,00 Kč

Produktové řešení Množství

demontaz a likvidace puvodnich dveri. olistovaní

Ostatní 1

Demontaz + likvidace puvodnich dveri + olištování 1

Celkem za položku 4 389,00 Kč

Produktové řešení Množství

pristupovy system pro oba vstupy

Ostatní

1x JAPCB » čtečka antivandal 2

2x JAPCB vstupní system RFID RP*OZ

1x JAPCB - čtečka plast

50x osobní vstupník

2x časový spínač týdenní

montážní material

montážní práce + elektro

Celkem? za položku 78 623,00 Kč

Cena celkem bez DPH 346 000,00 Kč

V Praze dne 26.9.2016

Vypracoval: Jan Strouhal

3/3




